ДОВЕРЕННОСТЬ N ___
       _____________________________________________________________
              (дата и место выдачи доверенности прописью)

    _______________________________________________, именуемое в дальнейшем
     (организационно-правовая форма, наименование
                юридического лица)
"Доверитель", место нахождения: __________________________________________,
свидетельство    о   государственной   регистрации   юридического   лица от
"__"_____________ _____ г. серии ________________ N _________________, ОГРН
________________________________, ИНН/КПП ________________________________,
в лице _________________________________________, действующего на основании
                 (должность, Ф.И.О.)
__________________________________________________________________________,
                   (устава, положения, доверенности)
    Вариант: Гражданин(ка) Российской Федерации __________________________,
                                                         (Ф.И.О.)
"___"___________ года рождения, паспорт __________ N _______________, выдан
____________________________________________, зарегистрирован(а) по адресу:
[bookmark: _GoBack] (наименование подразделения и дата выдачи)
___________________________________, настоящей Доверенностью уполномочивает
________________________________________, "___"_____________ года рождения,
      (Ф.И.О. доверенного лица)
паспорт __________ N ___________, выдан  _________________________________,
зарегистрированного(ую)  по  адресу: ________________________, именуемого в
дальнейшем  "Представитель",  вести  от  имени Доверителя и в его интересах
административное дело в __________________________________ суде, с правами,
которые    предоставлены Кодексом административного   судопроизводства
Российской  Федерации административному истцу, административному ответчику,
заинтересованному   лицу,  с  правом  совершать  от  имени  Доверителя  все
процессуальные   действия,   в   том   числе   с   правами   на  подписание
административного  искового  заявления  и  возражений  на  административное
исковое  заявление,  подачу  их  в  суд;  на  заявление  о  применении  мер
предварительной  защиты  по  административному  иску;  на подачу встречного
административного искового заявления; на заключение соглашения о примирении
сторон    или    соглашения    сторон    по   фактическим   обстоятельствам
административного дела; на полный либо частичный отказ от административного
иска  или  на  признание  административного иска; на изменение предмета или
основания  административного  иска;  на  передачу  полномочий представителя
другому  лицу  (передоверие);  на  подписание  заявления  о пересмотре
судебных   актов  по  вновь  открывшимся  обстоятельствам;  на  обжалование
судебного  акта;  на предъявление исполнительного документа к взысканию; на
получение  присужденных  денежных  средств  или  иного  имущества,  а также
совершать иные действия, связанные с данным поручением.
    Срок действия доверенности ________________________________.
    Подпись доверенного лица ______________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество полностью, подпись)
удостоверяю.
    Вариант:
    _______________________________________________________________________
          (должность лица, уполномоченного подписывать доверенности в
         соответствии с законом и учредительными документами доверителя)

    ____________________/________________
          (подпись)         (Ф.И.О.)

    Место печати

    Вариант:
    _______________________________________________________________________
     (удостоверительная надпись нотариуса или иного лица, уполномоченного
        удостоверять доверенности в соответствии с п. 8 ст. 57 Кодекса
         административного судопроизводства Российской Федерации)